
  
 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE e DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

Istituto Comprensivo “Marta RUSSO” 
Via I. Torsiello,57 -00128 ROMA     065061913- 50659063 

Codice fiscale 97199460581 

 RMIC8B1001@pec.istruzione.it -RMIC8B1001@istruzione.it 

https://www.ic-martarusso.it/ 

 

 

 

 
 
  QR CODE IC M. RUSSO 

Decreto n.  2463                                                                                                           Roma, 11/11/2024 

ALL’ATP DI ROMA 

ALL’ALBO 

Al Sito web dell’Istituto Comprensivo “MARTA Russo” 

 

OGGETTO: decreto di annullamento in autotutela della procedura di Interpello n. 7623 del        

                    11/11/2024 finalizzato ad individuare candidati a cui assegnare supplenze al   

                    30/06/2024 primaria sostegno ADEE. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Legge del 3 maggio 1999 n.124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico; 

VISTO il Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al personale Docente; 

VISTA l’O. M. n.88 /2024 ex art.13 comma 23; 

CONSIDERATO che è stata predisposta in data 11/11/2024 prot. n. 7623 un INTERPELLO per   

docenti di Scuola Primaria Sostegno; 

AVVALENDOSI dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione in 

presenza di errori materiali e di pubblico interesse accertati e commessi involontariamente in sede di 

convocazione; 

RITENUTO necessario procedere al ripristino della corretta azione amministrativa per la tutela del 

principio di legalità, 

DECRETA 

• di procedere, per il principio di autotutela della P.A., all’annullamento della procedura di Interpello n. 

7623 effettuata in data 11/11/2024; 

• di pubblicare il presente atto all’albo della scuola e di inserirlo nel sito web di questa istituzione scolastica 

ai sensi dell’art.32 della legge 69/2009. 

Avverso il presente decreto possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti 

dall’ordinamento vigente. 

                                                                                
                                                                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                 Dott.ssa Laura CHIANURA 
                                      “Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

                                                                                                dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse” 

mailto:RMIC8B1001@pec.istruzione.it
mailto:RMIC8B1001@istruzione.it
https://www.ic-martarusso.it/



		2024-11-12T09:20:28+0100
	Laura Chianura




